SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENISNO REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CIRCULAR CRAA – S/N de 06/04/2021

Senhor Diretor de Escola

Para alimentação de dados no Programa D&D no que se refere ao “Indicador 2” segue um
questionário no formato Google Forms  (link abaixo) a ser preenchido e enviado até as 11h de
amanhã, dia 07 de abril de 2021.
ATENÇÃO: deve ser preenchido e devolvido por todas as unidades escolares, exceto as que
estão incluídas no Programa Ensino Integral (PEI)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWcEBmXm3TjREA_QbQqYDDi-
ztk4gzsNvHI55n_SlPdtk08w/viewform

Atenciosamente,

José Milton Pavani Parolin
Supervisor de Ensino

Comissão Regional de Atribuição de Aulas

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWcEBmXm3TjREA_QbQqYDDi-ztk4gzsNvHI55n_SlPdtk08w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeWcEBmXm3TjREA_QbQqYDDi-ztk4gzsNvHI55n_SlPdtk08w/viewform